UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

 Danh mục 09 thủ tục hành chính ban hành mới trong lĩnh vực Giám định

Y khoa thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế

Thực hiện Quyết định số 2004/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới trong

lĩnh vực Giám định y khoa thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế;

Sở Y tế công khai Danh mục 09 thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công

trực tuyến một phần lĩnh vực Giám định y khoa tại Cổng Dịch vụ công tỉnh Bình

Định, địa chỉ  http://dichvucong.binhdinh.gov.vn (Có Danh mục kèm theo).

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị cơ quan, tổ chức, công

dân liên hệ Quầy 30 Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh để được hướng dẫn.

Sở Y tế thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra SYT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Lê Quang Hùng

http://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

PHỤ LỤC

Danh mục 09 thủ tục hành chính ban hành mới lĩnh vực Giám định y khoa

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế

  TT TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MÃ SỐ

1
Khám giám định thương tật lần đầu do tại nạn lao

động
1.002706.000.00.00.H08

2
Hồ sơ khám giám định để thực hiện chế độ hưu trí

đối với người lao động
1.0002671.000.00.00.H08

3  Hồ sơ khám giám định để thực hiện chế độ tử tuất  1.0002208.000.00.00.H08

4

Khám giám định để xác định lao động nữ không

đủ sức khỏe để chăm sóc con sau khi sinh hoặc sau

khi nhận con do nhờ người mang thai hộ hoặc phải

nghỉ dưỡng thai

1.0002190.000.00.00.H08

5
Hồ sơ khám giám định để hưởng bảo hiểm xã hội

một lần
1.0002168.000.00.00.H08

6
Hồ sơ khám giám định lại bệnh nghề nghiệp tái

phát
1.0002136.000.00.00.H08

7  Khám giám định lần đầu do bệnh nghề nghiệp 1.0002694.000.00.00.H08

8
Khám giám định lại đối với trường hợp tái phát

tổn thương do tai nạn lao động
1.0002146.000.00.00.H08

9  Khám giám định tổng hợp 1.0002118.000.00.00.H08

Tổng cộng: 09 TTHC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:34:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:38:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T16:33:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T16:33:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T16:33:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T16:33:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T16:34:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!